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Corba de vol processionària 2010
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Comparativa nivell 2007-2010
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Comparativa mitjana anual aus aquàtiques vs 
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Comparativa núm. total papallones vs núm. total esp ècies                           
STA. CATALINA 2010
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EDUCACIÓ INFANTIL- Qui viu a
s'Albufera?

SEGON CICLE PRIMÀRIA- La mar

TERCER CICLE PRIMÀRIA- Favàritx

ESO- Les aus
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GRUPS 2010
Centres educatius

28

19

20

10

3

8

1

6

EDUCACIÓ INFANTIL- Qui
viu a s'Albufera?

PRIMER CICLE PRIMÀRIA-
Exploradors

SEGON CICLE PRIMÀRIA-
La mar

TERCER CICLE PRIMÀRIA-
Taller d'aromes

TERCER CICLE PRIMÀRIA-
Favàritx

TERCER CICLE PRIMÀRIA-
S'Albufera

ESO- Les aus

ESO I BATXILLERAT- Visita
general

PROCEDÈNCIA DELS ALUMNES 2010
Centres educatius

14%

16%

7%

2%

2%
40%

2%

9%

3% 5% Alaior

Ciutadella

Es Castell

Migjorn

Ferreries

Maó

Mercadal

Sant Lluís

Catalunya

Mallorca
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ACT. AGENDA 17 436 

VOLUNTARIAT 1 65 

ALTRES 7 155 

TOTAL 70 1533 

ACTIVITATS 2010
Públic general

48%

9%
7%

1%

24%

1%
10%

VISITA GUIADA
S'ALBUFERA
VISITA GUIADA
FAVÀRITX
CAIAC

GIMCANA GRAU
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ACTIVITATS D'AGENDA

39

124

437 436

2007 2008 2009 2010

�

TOTAL

2725 2837
3118

3543

2007 2008 2009 2010
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VISITA GUIADA 

621 611

522

725

2007 2008 2009 2010

CAIAC

38
46

78

92

2007 2008 2009 2010
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Porcentatge adults Albufera des Grau N=213

Hirundo rustica
2%

Falco tinunculus
0%

Cisticola juncidis
1%

Sylvia melanocephala
52%

Cettia cetti
12%

Turdus merula
3%

Luscinia 
megarhynchos

8%

Sylvia atricapilla
13%

Carduelis carduelis
1%

Passer domesticus
1%

Parus major
7%

Carduelis chloris
0%

Lanius senator
0%
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Percentatge primeres captures Albufera hivern 09-10   N=130

Jynx torquilla
1%

Turdus merula
2%

Turdus philomelos
2%

Cettia cetti
5%

Parus major
1%

Emberiza 
schoeniclus

1%
Prunella modularis

3%

Erithacus rubecula
25%

Fringila coelebs
1%

Carduelis carduelis
2%

Phylloscopus 
co llybita

23%

Passer domesticus
2%

Sylvia melanocephala
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Sylvia atricapilla
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